МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2016 4235/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с муниципальным казенным  предприятием г. Новосибирска
"Горэлектротранспорт",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Внуков Сергей Александрович по конкурсу 194

2 Дмитраков Николай Николаевич по конкурсу 154

3 Исмаилов Гамид Азад Оглы по конкурсу 175

4 Кавалер Максим Игоревич по конкурсу 148

5 Коваль Татьяна Александровна по конкурсу 196

6 Лодыгин Андрей Владимирович по конкурсу 195

7 Мещеряков Виталий Владимирович по конкурсу 155

8 Пучков Павел Андреевич по конкурсу 127

9 Темляков Антон Александрович по конкурсу 147

10 Шабалин Роман Викторович по конкурсу 198

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на места, выделенные для целевого приема
по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской области,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранников Сергей Алексеевич по конкурсу 164

2 Бекиш Диана Ивановна по конкурсу 195

3 Неваев Никита Андреевич по конкурсу 165

4 Незымаев Владислав Владимирович по конкурсу 181

5 Сагатаева Евгения Олеговна по конкурсу 200

6 Труханова Мария Юрьевна по конкурсу 199

7 Цвиренко Анастасия Андреевна по конкурсу 162

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331061    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на
места, выделенные для целевого приема по договору с администрацией Карасукского
района Новосибирской области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ерохина Светлана Евгеньевна по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, на
места, выделенные для целевого приема по договору с департаментом при Президенте
Республики Саха(Якутия) по прогнозированию, подготовке и расстановке кадров,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Павлов Эдуард Васильевич по конкурсу 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Гусев Виктор Игоревич призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331061    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 19.03.04 Технология продукции и организация
общественного питания, профиль (направленность) образовательной программы
«Технология и организация ресторанного сервиса»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Алтунян Артём Михайлович призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Ясюкевич Дарья Александровна призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев